
 

 

UCHWAŁA NR XLVII/343/22 

RADY GMINY JEDWABNO 

z dnia 27 października 2022 r. 

 

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Dłużek obejmującej działkę osób prywatnych 

nr ew. 270/18 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2022 roku, poz. 559 z późn. zm) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 

(tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1693 z późn. zm.) po uzyskaniu pisemnej zgody właścicieli terenów, na których droga 

jest zlokalizowana Rada Gminy Jedwabno uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę „ul. Jodłowa” ulicy położonej w miejscowości Dłużek gm. Jedwabno, stanowiącej 

działkę osób prywatnych nr 270/18. 

§ 2. Mapa obrazująca przebieg ulicy stanowi załącznik 1 do niniejszej uchwały 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jedwabno. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

 Przewodnicząca Rady Gminy 

Elżbieta Brzóska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 8 listopada 2022 r.

Poz. 4799



 

Załącznik Nr 1 

do uchwały Nr XLVII/343/22 

Rady Gminy Jedwabno 

z dnia 27 października 2022 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 4799


		2022-11-08T13:54:41+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




